ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 26 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ СОШ № 26 г.Сызрани)

ПРИКАЗ

11.01.2023 г.

                                                         № 26

г. Сызрань

Об утверждении  состава рабочей группы  ГБОУ СОШ №26 г.Сызрани и Плана

мероприятий по обеспечению перехода на обучение по обновленному федеральному

государственному образовательному стандарту среднего общего образования и введению

федеральных основных общеобразовательных программ

 В целях обеспечения перехода на обучение по обновленному федеральному

государственному образовательному стандарту среднего общего образования (далее –ФГОС СОО)

и введения федеральных основных общеобразовательных программ (далее - ФООП), на основании

приказа Западного управления министерства образования и науки Самарской области  от

30.12.2022 № 760 «Об утверждении  состава рабочей группы и Плана мероприятий по

обеспечению перехода на обучение в образовательных организациях Западного управления

министерства образования и науки Самарской области по обновленному федеральному

государственному образовательному стандарту среднего общего образования и введению

федеральных основных общеобразовательных программ»

П Р И К А З Ы В А Ю

1 Утвердить прилагаемые:

 Состав рабочей группы  ГБОУ СОШ №  по обеспечению перехода на обучение по

обновленному ФГОС СОО и ФООП;

 План мероприятий  ГБОУ СОШ № по обеспечению перехода на обучение по обновленному

ФГОС СОО и введению ФООП.

2 Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

И.о. директора ГБОУ СОШ № 26 г.Сызрани                                  Н.А.Шалютина

		2023-01-11T17:17:58+0400
	00b71da830a1d4936b
	Шалютина Нина Алексеевна